
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване за срок от 3 /три/ 

години на Столична община - Район „Нови Искър“ върху част от имот, 

находящ се в гр.Нови Искър, ул. „Искърско дефиле“ № 121 за нуждите на 

районната администрация. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.11 и чл.22, ал.3, 

т.2 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Медицински център XXXI“ ЕООД да учреди 

безвъзмездно право на ползване за срок от 3 (три) години на Столична 

община - Район „Нови Искър“ върху част от притежаваните от 

дружеството 81,44% идеални части от реални части от недвижим имот, 

находящ се в сграда за здравно заведение с административен адрес: 

гр.Нови Искър, ул. „Искърско дефиле“ № 121 за нуждите на 

администрацията на Район „Нови Искър“, както следва: 

- на третия етаж, корпус „В“, сграда с ид. 00357.5358.970.4 - 6 броя 

кабинети с №№ 300-305, всеки един със застроена площ от 16,68 кв.м.,                  

1 брой кабинет № 310 със застроена площ от 31,96 кв.м., 7 броя кабинети 

№№ 313-319, всеки един със застроена площ от 16,68 кв.м. и 1 брой 

кабинет № 320 със застроена площ от 33,74 кв.м.; 

- на първия етаж корпус „Б“, сграда с ид. 00357.5358.970.6 - кабинет 

№ 14 със застроена площ от 24 кв.м. и кабинет № 15 със застроена площ от 

24 кв.м. 

2. Предоставените за ползване помещения по т.1, не може да се 

преотстъпват за ползване, да се ползват съвместно по договор или да се 

отдават под наем на трети лица. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Всички разноски, свързани с ползването и текущата поддръжка на 

частите от помещенията по т.1 от настоящото решение са за сметка на 

ползвателя, в т.ч., но не само: всички основни и текущи ремонти на 

предоставените за ползване помещения, всички режийни разноски, 

свързани с експлоатацията на помещенията, задълженията за местни 

данъци и такси, както и застраховането на обособените части от имота. 

4. Възлага на кмета на Район „Нови Искър“ и Управителя на 

„Медицински център XXXI“ ЕООД да сключат договор за право на 

ползване за имотите по т.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-713/15.01.2025 г. и становище № СФИ25-ВК66-

143/14.02.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


